
50bbaccd-5cf0-eb11-94f5-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 123/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 lipca 2021 r.

w sprawie upoważnienia Małgorzaty Kotlęgi – Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219), w tym do wydawania w tych 

sprawach zaświadczeń

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się Małgorzacie Kotlędze – Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, z późn. zm.), w tym do 
wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego dla osób fizycznych, które zamierzają składać wnioski o przyznanie dofinansowania 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub z wojewódzkich funduszy ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, w tym w ramach Części 2 Programu Priorytetowego „Czyste powietrze”.

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, a ponadto może być w każdym czasie 
zmienione.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


